
Zarządzenie Nr 46/2024 

Starosty Stalowowolskiego 

z dnia 15.10.2024 r. 

 

w sprawie rocznego planu inwentaryzacji środków trwałych powierzonych Starostwu 

Powiatowemu w Stalowej Woli przez Główny Urząd Geodezji i Kartografii w Warszawie 

na rok 2024. 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107) oraz § 2 Zarządzenia Nr 18/05 Starosty Stalowowolskiego z dnia 30 maja 

2005 r. w sprawie zmiany dokumentacji przyjętych zasad rachunkowości w Starostwie 

Powiatowym w Stalowej Woli, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdzam roczny plan inwentaryzacji środków trwałych powierzonych Starostwu 

Powiatowemu w Stalowej Woli przez Główny Urząd Geodezji i Kartografii w Warszawie na rok 

2024 zgodnie z Załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Inwentaryzacyjnej. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
Janusz Zarzeczny 

 

Starosta Stalowowolski 
(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 46/2024 

z dnia 15.10.2024 r. 

 

Plan inwentaryzacji środków trwałych powierzonych Starostwu Powiatowemu 

w Stalowej Woli przez Główny Urząd Geodezji i Kartografii w Warszawie na rok 2024 

 

L.P. Rodzaj aktywów, pasywów Data rozpoczęcia Data zakończenia 

1. 

środki trwałe powierzone Starostwu 

Powiatowemu w Stalowej Woli przez 

Główny Urząd Geodezji i Kartografii w 

Warszawie 

od 04.11.2024 r. do 15.12.2024 r. 

 

 


